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Vrz osnova na ~len 9 od Pravilnikot za uslovite, kriteriumite i 
pravilata za zapi{uvawe i studirawe na tretiot ciklus na studii-doktorski 
studii na Univerzitetot Sv. Kiril i Metodij vo Skopje, (Univerzitetski 
glasnik br. 245/2013), Sovetot na studiskata programa od tret ciklus na studii 
po Elektrotehnika i informaciski tehnologii, na sednicata odr`ana na 
26.2.2014 god. donese  
 
 

Odluka 
za brojot na studenti  

 
 
 

1. Na studiskata programa od tret ciklus na studii po Elektrotehnika i 
informaciski tehnologii vo u~ebnata 2014/2015 godina se utvrduva da se 
zapi{at 50 studenti. 

 
        OBRAZLO@ENIE 

 

Согласно акредитацијата, потребите, кадровските, просторните, техничките и 

другите можности, Советот на докторски студии на студиската програма од трет 

циклус студии-докторски студии по еlektrotehnika i informaciski tehnologii 

утврди дека на Конкурсот за докторски студии на Универзитетот Св. Кирил и Методиј 

во Скопје во учебната 2014/2015 година бројот за упис на нови студенти на студиската 

програма по еlektrotehnika i informaciski tehnologii да изнесува вкупно 50 

студенти. Бројот е во согласност и со слободните места на предложените ментори. 

 

 2. Одлукатата да се достави до: Советот, Школата и архивата на ФЕИТ. 

 

 

 

Раководител на советот на докторски студии,  

      Проф. д-р Лилјана Гавриловска 
 
 


